Chetm, dnia 2020-06-01

ZP 3311/21-3/2020

do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup

i dostawy materiatéw opatrunkowych i medycznych (BZP nr 543225-N-2020 z dnia 2020-05-25)

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 1843) w zatgczeniu przesyta

pytania wraz z wyjasnieniami do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

1.

Pytanie: '"Zadanie 1, poz. 1; zadanie 5, poz. 1-3. Czy zamawiajgcy dopusci wyroby z gazy
sklasyfikowane w klasie | reg.4 ? Wyroby, ktére sq przedmiotem oferty sq produktami niesterylnymi,
w zwiqgzku z tym nie uzywa sie ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba,
aby byty sklasyfikowane w klasie Il a reg.7."

Odpowiedz: Zadanie 1, poz. 1 — Zamawiajgcy wyraza zgode; zadanie 5, poz. 1-3 — Zamawiajacy wyraza

zgode.

Pytanie: "Zadanie 1, poz. 1. Czy zamawiajgcy wymaga gaze pakowanq w rolke, z uwagi na higieniczny
sposoéb przechowywania i mozliwos¢ tatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilosci,
ograniczajgc przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposéb pakowania w roli
znaczqgco ogranicza miejsce magazynowania?"

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania gazy pakowanej w rolke.

Pytanie: "Zadanie 5, poz.1; zadanie 6, poz. 3-5. Czy zamawiajqgcy dopusci kompresy 8 warstwowe, 17
nitkowe?"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie: "Zadanie 5, poz.1; zadanie 6, poz. 3-5. Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 12 warstwowe, 13
nitkowe?"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie: "Zadanie 5, poz. 2-3. Czy zamawiajqgcy dopusci kompresy o wadze nominalnej —dla wyrobow z
gazy 13 nitkowych, 8 warstwowych: dla rozmiaru 5 cm x 5¢cm — 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm —
0,74 g;dla10cmx10cm-1,3g?"

Odpowiedz: Dla rozmiaru 5 cm x 5cm — 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm — 0,74 g — Zamawiajacy

wyraza zgode; dla 10 cm x 10 cm - 1,3 g — w formularzu ofertowym nie ma takiej pozyc;ji.



10.

11.

12.

Pytanie: "Zadanie 5, poz. 1; zadanie 6, poz. 3-5. Czy zamawiajgcy dopusci kompresy o wadze
nominalnej —dla wyrobéw z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych: dla rozmiaru 5 cm x 5cm — 0,46 g (+/-
5%); dla7,5cmx 7,5cm—0,985 g; dla 10cm x 10cm - 1,65 g?"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie: "Zadanie 6, poz. 4-5. Czy zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane w blistry, zbiorczo
w karton, nieprzewigzywane?"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie: "Zadanie 6, poz. 1-2. Czy zamawiajqcy dopusci wycene za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25
szt. blistrow, z przeliczeniem ilosci i zaokrggleniem w gore do petnych opakowan ?"

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode, po przeliczeniu wymaganych ilosci.

Pytanie: "Zadanie 8, poz. 1-2. Czy zamawiajqgcy dopusci opaske dziang elastycznqg wykonang z 100%
widkien syntetycznych tj.: poliestrowych i poliamidowych posiadajgce rozciggliwos¢ powyzej 130%
Z zapinkg wewnqtrz opakowania indywidualnego ?"

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie: "Zadanie 8, poz. 3-5. Czy zamawiajqcy dopusci zapinki osobno pakowane, a nie w opakowaniu
razem z opaskg?"
Odpowiedz: W opaskach dzianych Zamawiajacy nie wymaga zapinek, zapinki wymagane s3

w opaskach elastycznych (zgodnie z wyjasnieniami nr 2, ZP 3311/21-2/2020).

Pytanie: "Zadanie 11, poz. 1-2. Czy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie indywidualne,
z przeliczeniem ilosci?"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie: "Zadanie 11, poz. 1-2. Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie
rozwigzanie pozwoli innym firmom, specjalizujgcy sie w danym asortymencie, na ztozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na osiggniecie oszczednosci
i wymiernych korzysci finansowych?"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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